[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2023
	№1343

Об утверждении ежегодного плана проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях, в отношении которых функции и полномочия учредителей осуществляет администрация муниципального образования Плавский район и ее структурные подразделения

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 25.09.2019 №1280 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской области от 5 февраля 2019 года № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях, в отношении которых функции и полномочия учредителей осуществляет администрация муниципального образования Плавский район и ее структурные подразделения (Приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Писанова Оксана Николаевна
Тел.:848752-22030

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 26.09.2023 №1343

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации муниципального
образования Плавский район
________ ______________________
А.Р. Гарифзянов
«__» ________20__года

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципального учреждения или муниципального предприятия в отношении которых функции и полномочия учредителей осуществляет администрация муниципального образования Плавский район и ее структурные подразделения

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения или муниципального предприятия,
ИНН, КПП
	Наименование органа  местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального учреждения или муниципального предприятия
	Юридический адрес муниципального учреждения или муниципального предприятия, адрес  (адреса) фактического осуществления им деятельности*
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Сроки
проведения проверки,
в рабочих днях
	ФИО проверяющих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования муниципального образования  Плавский район «Плавская детская музыкальная школа»
ИНН 7132013739, КПП 713201001
	Комитет образования администрация муниципального образования Плавский район
	Тульская область,
Плавский район,
Г. Плавск, пл. Победы 20,
	2023
	Июнь
	15
	Писанова О.Н.
Родина Н.Н.
Солдатова Т.Н.

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования Плавский район «Центр развития ребенка-детский сад «Березка»
ИНН: 7132004460, КПП: 713201001
	Комитет образования администрация муниципального образования Плавский район
	Тульская область,
г.Плавск,
ул. Мичурина, д.27Б
	2023
	октябрь
	15
	Писанова О.Н.
Родина Н.Н.
Солдатова Т.Н.

* адрес (адреса) фактического осуществления  муниципального учреждения или муниципального предприятия деятельности указывается(ются), если ее юридический адрес не совпадает с адресом (адресами) фактического осуществления деятельности
____________________
image1.png